










SHOP.INSTALUJ.cz
elektronický obchod se software
Hledání:




	KATALOG
	E-SHOP
	MAGAZÍN




	
		
	

	KATALOG
	E-SHOP
	POPTÁVKA SW
	MAGAZÍN





      	Vyřídili jsme již přes 25 000 objednávek
	Nabízíme až 11 platebních možností
	Nakoupil u nás i Microsoft s.r.o. či spol. CET 21
	Průměrná doba dodání dle heureka.cz je 1.2 dne
	Software jsme dodali do USA, Ruska i Austrálie
	Jsme na trhu se software od roku 2005
	Vlastníme certifikát prověřené společnosti
	Vaše data jsou u nás pod dohledem ÚOOÚ
	Licence v software do minuty obdržíte ihned


    



 
 
Instaluj.cz >> SHOP >> Poptávka software
 

 košík: 0 Kč / 0.00 EUR
Poptávka software
Zašlete nám poptávku na software který není v nabídce, zjistíme zda program je v prodeji a nabídneme Vám k tomuto software cenu, za kterou si jej můžete pořídit.

Na poptávky prostřednictvím tohoto formuláře se snažíme reagovat nejpozději do dvou týdnů. Z důvodu velkého počtu poptávek, může trvat vyřízení Vaší poptávky i delší dobu, snažíme se však odpovídat co nejrychleji.

Pro urychlení odpovídáme pouze na poptávky, které jsme schopni uspokojit. V případě, že požadujete odpověď přestože nebudeme schopni program dodat, napíšte tuto informaci do poznámky.

Pokud máte vážný zájem a chcete obdržet informaci o produktu co nejdříve, neváhejte poptat program emailem na poptavky@instaluj.cz.
	
Poptávám software	

	
URL - nepovinné	

	
Jméno a příjmení	

	
Email	

	
 
	
Zpráva - nepovinné
	

	
 	
 
	
odeslat formulář
	
 
	
* Tučně označené položky jsou povinné.



 

	Software do minuty 
	Výprodej 
	Antiviry & Spyware 
	Hry 
	Audio & Video 
	Fotky & Design 
	Vzdělávání 
	Podnikání & Kancelář 
	Domácnost & Zábava 
	Internet & Sítě 
	Utility 
	Vývojářské nástroje 
	Operační systém 
	Příslušenství 


STAV OBJEDNÁVKY
Zkontrolujte si stav vaší objednávky u nás on-line.

 

NOVINKY EMAILEM
Přihlášení nebo odhlášení k odběru novinek emailem.

 

MULTILICENCE
Uvažujete o koupi většího počtu licencí, pro Vaši firmu či organizaci? Vyžádejte si od nás nabídku: shop@instaluj.cz

 

Rychlé nabídky
	Koupit ESET
	Koupit Kaspersky


INFOCENTRUM
	Nákupní řád
	Reklamační řád
	GDPR
	Používáme cookies
	Osobní údaje
	Možnosti platby
	Možnosti dodání
	Doba dodání
	Platba kartou
	Osobní odběr
	Reference
	Kontakt


 

 


	
	
	

	



© PS Media s.r.o.  -  Powered by redakce-online.cz












